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Catégorie Majeure de Diagnostic 5

D.P
Prise en 
charge

CMD 5 : F4  
Hosp. temps plein

Ancienneté 
dans le séjour
 > à 3 mois

Nécessité/passage en
 chambre d'isolement

EGF
ou

DEPp

EGF
<=20

>20

Pathologie somatique lourde : oui

Egf<=20 ou 
dépendance
physique >10

GHJ 
C120

GHJ 
C121

GHJ 
C123

GHJ 
C124

GHJ 
C122

Isolement

Pathologie

Ancienneté

TROUBLES NEVROTIQUES,
TROUBLES LIES A DES FACTEURS DE STRESS
ET TROUBLES SOMATOFORMES
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DA
GHJ 
C125

GHJ 
C126

GHJ 
C127

GHJ 
C128

EGF DEPp

DEPp

<=10

>10

DP EGF DEPp

DEPp

<=20

>20

<=10

GHJ 
C129

GHJ 
C130

GHJ 
C131

GHJ 
C132

DP EGF DEPp

DEPp
>20

<=10

>10

GHJ 
C133

GHJ 
C134

GHJ 
C135

GHJ 
C136

DP EGF DEPp

DEPp

<=20

>20

<=10

>10

GHJ 
C137

GHJ 
C138

GHJ 
C139

GHJ 
C140

Troubles anxieux 
phobiques

Autre troubles anxieux

Troubles obsessionnel
-compulsif

Troubles de l'humeur
<=20

>10

<=10

<=10

<=20

>10

<=10
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DP EGF DEPp

DEPp
>20

<=10

>10

<=10

>10

GHJ 
C141

GHJ 
C142

GHJ 
C143

GHJ 
C144

Réactions à un facteur de 
stress important,et troubles
 de l'adaptation

Troubles dissociatifs (de conversion), 
Troubles somatoformes, 
Autres troubles névrotiques

DP EGF DEPp

DEPp
>20

<=10

>10

<=10

>10

GHJ 
C145

GHJ 
C146

GHJ 
C147

GHJ 
C148

<=20

<=10

<=20

<=10

>10

>10

>10
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Modalité J/DJ

EGF
GHJ 
P120

GHJ 
P121

AGE

20 à 69 ans <=36

>36

GHJ 
P122

Plus de 70 ans

GHJ 
P123

J

DJ

Hospitalisation partielle
hors nuit
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